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PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA MAESTRA 0308759000101
CLABE INTERBANCARIA1 030342900024875609
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 OCTUBRE 2025

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 371,848.95
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 32,253.20

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 84,565,174.04 $ 14,234,865.60 $ 22,789,957.16 $ 76,010,082.48

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 81,878,003.24 $ 82,999,070.49 31 304 5.2740 % 0.0000 % 5.2740 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0308759000101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 84,565,174.04
1 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 64,029.46 $ 84,629,203.50

1 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 714.68 $ 84,628,488.82

1 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 114.35 $ 84,628,374.47

1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 84,631,874.47

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,169.00 $ 84,648,043.47

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 69,243.99 $ 84,717,287.46

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 35,214.50 $ 84,752,501.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 150,750.00 $ 84,903,251.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,012.00 $ 84,913,263.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,222.90 $ 84,929,486.86

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,463.25 $ 84,932,950.11

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,365.49 $ 84,944,315.60

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

1 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,368.00 $ 84,952,683.60

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 128,262.43 $ 85,080,946.03

2 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,451.15 $ 85,079,494.88

2 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 232.18 $ 85,079,262.70

2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,021.14 $ 85,092,283.84

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,726.00 $ 85,106,009.84

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 51,143.95 $ 85,157,153.79

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 44,925.95 $ 85,202,079.74

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,064.65 $ 85,206,144.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,940.78 $ 85,210,085.17

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50.00 $ 85,210,135.17

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,000.00 $ 85,213,135.17

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,686.00 $ 85,214,821.17

2 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 15.35 $ 85,214,805.82

2 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2.46 $ 85,214,803.36

2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,976.66 $ 85,219,780.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,554.80 $ 85,224,334.82

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,131.40 $ 85,225,466.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,150.06 $ 85,235,616.28

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 43,283.94 $ 85,278,900.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 41,583.64 $ 85,320,483.86

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,773.00 $ 85,325,256.86

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,178.20 $ 85,326,435.06

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,280.00 $ 85,340,715.06

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

2 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 832.37 $ 85,341,547.43

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 69,138.91 $ 85,410,686.34

3 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 804.69 $ 85,409,881.65

3 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 128.75 $ 85,409,752.90

3 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 8,429.00 $ 85,418,181.90

3 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 244.44 $ 85,417,937.46

3 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 39.11 $ 85,417,898.35

3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 85,421,398.35

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT 2199565 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X CW1KUKKI $ 76,254.06 $ 85,497,652.41

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:952041
HORA:11:09:56
CLAVE DE RASTREO:002601002510030000963663

3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 94,433.97 $ 85,592,086.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,729.20 $ 85,609,815.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,917.76 $ 85,631,733.34

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 32,633.17 $ 85,664,366.51

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,000.34 $ 85,665,366.85

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,578.21 $ 85,688,945.06

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,649.07 $ 85,696,594.13

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,154.59 $ 85,707,748.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,160.00 $ 85,712,908.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
3 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,903.27 $ 85,716,811.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
4 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 108,752.87 $ 85,825,564.86

4 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,158.42 $ 85,824,406.44

4 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 185.35 $ 85,824,221.09

6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 70,511.87 $ 85,894,732.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,246.00 $ 85,903,978.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,340.00 $ 85,927,318.96

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 43,282.94 $ 85,970,601.90

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,500.00 $ 85,990,101.90

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,361.08 $ 86,011,462.98

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,778.53 $ 86,023,241.51

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,496.82 $ 86,025,738.33

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,500.00 $ 86,030,238.33

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,105.82 $ 86,039,344.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,389.00 $ 86,043,733.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,653.75 $ 86,053,386.90

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,457.17 $ 86,061,844.07

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,000.00 $ 86,062,844.07

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 45,734.00 $ 86,108,578.07

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,669.50 $ 86,112,247.57

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 49,635.52 $ 86,161,883.09

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,117.70 $ 86,163,000.79

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,709.47 $ 86,171,710.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 317.00 $ 86,172,027.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,082.00 $ 86,175,109.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,877.27 $ 86,185,986.53

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,966.06 $ 86,200,952.59

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
6 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,255.71 $ 86,212,208.30

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 131,143.61 $ 86,343,351.91

7 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,512.02 $ 86,341,839.89

7 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 241.92 $ 86,341,597.97

7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,133.40 $ 86,363,731.37

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,661.55 $ 86,369,392.92

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,959.62 $ 86,380,352.54

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 44,134.56 $ 86,424,487.10

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,000.00 $ 86,430,487.10

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT 2205207 DEPÓSITO SPEI:RET102025998 $ 2,135.56 $ 86,432,622.66

INSTITUCIÓN EMISORA:CITI MEXICO
ORDENANTE:METLIFE MEXICO SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:124180465200006669
REFERENCIA:10919
HORA:12:15:38
CLAVE DE RASTREO:199BFE2BC0ADB865

7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,766.56 $ 86,444,389.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,366.00 $ 86,449,755.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,917.00 $ 86,455,672.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,322.00 $ 86,464,994.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,244.55 $ 86,467,238.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
7 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 17,500.00 $ 86,484,738.77

7 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 159.25 $ 86,484,579.52

7 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 25.48 $ 86,484,554.04

8 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 71,439.16 $ 86,555,993.20

8 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 765.29 $ 86,555,227.91

8 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 122.45 $ 86,555,105.46

8 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,000.00 $ 86,559,105.46

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
8 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,752.00 $ 86,577,857.46

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
8 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,028.56 $ 86,584,886.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
8 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,039.00 $ 86,586,925.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
8 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,986.90 $ 86,605,911.92

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
8 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,203.91 $ 86,607,115.83

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
8 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,453.00 $ 86,612,568.83

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 50,412.80 $ 86,662,981.63

9 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 538.13 $ 86,662,443.50

9 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 86.10 $ 86,662,357.40

9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 75,073.00 $ 86,737,430.40

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 131,412.21 $ 86,868,842.61

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,783.19 $ 86,895,625.80

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 41,160.89 $ 86,936,786.69

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,000.00 $ 86,939,786.69

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,000.00 $ 86,941,786.69

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,955.44 $ 86,955,742.13

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,087.92 $ 86,973,830.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 700.00 $ 86,974,530.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,876.60 $ 86,988,406.65

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,368.01 $ 86,996,774.66

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,780.94 $ 87,004,555.60

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,165.50 $ 87,008,721.10

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,775.00 $ 87,025,496.10

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,875.00 $ 87,041,371.10

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,000.00 $ 87,049,371.10

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,395.00 $ 87,058,766.10

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 8,341.65 $ 87,067,107.75

9 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 75.91 $ 87,067,031.84

9 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 12.15 $ 87,067,019.69

9 OCT 2866127 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 299036140101(BI-286612702008 $ 18,217.80 $ 87,085,237.49

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO GASTO CORRIENTE
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,632.28 $ 87,096,869.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,614.11 $ 87,106,483.88

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,295.67 $ 87,113,779.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,960.00 $ 87,123,739.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 56,293.20 $ 87,180,032.75

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,185.70 $ 87,182,218.45

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,371.00 $ 87,185,589.45

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,908.37 $ 87,190,497.82

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,575.04 $ 87,195,072.86

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
9 OCT 4081150 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 299036140101(BI-408115031574 $ 5,000,000.00 $ 82,195,072.86

BENEFICIARIO:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO GASTO CORRIE
10 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 78,335.59 $ 82,273,408.45

10 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 873.81 $ 82,272,534.64

10 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 139.81 $ 82,272,394.83

10 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,500.00 $ 82,277,894.83

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
10 OCT 2209525 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X SE9KAD31 $ 228,476.62 $ 82,506,371.45

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:602669
HORA:10:28:30
CLAVE DE RASTREO:002601002510100000068216

10 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,857.25 $ 82,509,228.70

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
10 OCT 2210579 DEPÓSITO SPEI:SP 2470074 7661121 $ 61,483.05 $ 82,570,711.75

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CUENTA ORDENANTE:012320001112497540
REFERENCIA:2470074
HORA:15:56:52
CLAVE DE RASTREO:002601002510100000250997

10 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 224,491.45 $ 82,795,203.20

10 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,716.35 $ 82,792,486.85

10 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 434.62 $ 82,792,052.23

11 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 47,429.91 $ 82,839,482.14

11 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 471.78 $ 82,839,010.36

11 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 75.48 $ 82,838,934.88

11 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 46,000.00 $ 82,884,934.88

11 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 1,334.00 $ 82,883,600.88

11 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 213.44 $ 82,883,387.44

13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 315.00 $ 82,883,702.44

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 82,887,202.44

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 22,000.00 $ 82,909,202.44

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,008.21 $ 82,915,210.65

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,484.39 $ 82,920,695.04

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,227.22 $ 82,929,922.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 994.00 $ 82,930,916.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 59,506.00 $ 82,990,422.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,284.00 $ 82,991,706.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,307.85 $ 82,995,014.11

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 23,267.64 $ 83,018,281.75

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,468.43 $ 83,019,750.18

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
13 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,703.58 $ 83,027,453.76

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 110,230.40 $ 83,137,684.16

14 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,187.79 $ 83,136,496.37

14 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 190.05 $ 83,136,306.32

14 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 4,642.00 $ 83,140,948.32

14 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 56.17 $ 83,140,892.15

14 OCT 9534972 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) 0025ADQ. $ 255.31 $ 83,140,636.84

14 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 8.99 $ 83,140,627.85

14 OCT 9534972 IVA COMISION POR SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 40.85 $ 83,140,587.00

14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 87,083.45 $ 83,227,670.45

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,426.10 $ 83,238,096.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,238.60 $ 83,258,335.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,348.41 $ 83,277,683.56

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 80,888.02 $ 83,358,571.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,389.00 $ 83,375,960.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 317.00 $ 83,376,277.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 317.00 $ 83,376,594.58

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,429.68 $ 83,388,024.26

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 170,116.71 $ 83,558,140.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 253,049.03 $ 83,811,190.00

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,500.00 $ 83,815,690.00

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,000.00 $ 83,826,690.00

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 754,913.27 $ 84,581,603.27

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,010.00 $ 84,586,613.27

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 36,858.20 $ 84,623,471.47

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,319.83 $ 84,636,791.30

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 28,923.63 $ 84,665,714.93

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,179.00 $ 84,690,893.93

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,217.57 $ 84,704,111.50

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
14 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,056.69 $ 84,705,168.19

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
15 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 321,831.36 $ 85,026,999.55

15 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 2,958.99 $ 85,024,040.56

15 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 473.44 $ 85,023,567.12

15 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 56,079.00 $ 85,079,646.12

15 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 1,626.29 $ 85,078,019.83

15 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 260.21 $ 85,077,759.62

15 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,500.00 $ 85,086,259.62

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
15 OCT 3524810 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-352481031634 $ 4,526.21 $ 85,090,785.83

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-35248103163
15 OCT 4155590 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-415559031579 $ 2,913.48 $ 85,093,699.31

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-41555903157
15 OCT 3386040 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-338604031629 $ 13,360.98 $ 85,107,060.29

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-33860403162
15 OCT        COMISION ADMINISTRACION - RENTA (BANCA POR INTERNET) $ 250.00 $ 85,106,810.29

15 OCT        IVA COMISION ADMINISTRACION - RENTA (BANCA POR INTERNET) $ 40.00 $ 85,106,770.29

15 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 80,883.02 $ 85,187,653.31

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
15 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,205.00 $ 85,189,858.31

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
15 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,678.10 $ 85,195,536.41

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
15 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,760.00 $ 85,197,296.41

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
15 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,402.00 $ 85,201,698.41

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
15 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,080.25 $ 85,220,778.66

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
15 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,450.67 $ 85,222,229.33

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 86,479.57 $ 85,308,708.90

16 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 857.64 $ 85,307,851.26

16 OCT 9534972 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) 0025ADQ. $ 97.35 $ 85,307,753.91

16 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 137.22 $ 85,307,616.69

16 OCT 9534972 IVA COMISION POR SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 15.58 $ 85,307,601.11

16 OCT 1202403 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 16OCT2025 $ 172,463.00 $ 85,480,064.11

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 33,736.49 $ 85,513,800.60

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,821.32 $ 85,523,621.92

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,602.10 $ 85,534,224.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 43,462.52 $ 85,577,686.54

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 75,233.43 $ 85,652,919.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 76,006.11 $ 85,728,926.08

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,095.38 $ 85,732,021.46

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,836.00 $ 85,736,857.46

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT 2858598 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 299036140101(BI-2858598020093 $ 5,000,000.00 $ 80,736,857.46

BENEFICIARIO:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO GASTO CORRIE
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,322.34 $ 80,743,179.80

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,000.00 $ 80,744,179.80

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,320.11 $ 80,750,499.91

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,733.64 $ 80,759,233.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT 2218912 DEPÓSITO SPEI:LIBERACION DE REMANENTE $ 960,901.32 $ 81,720,134.87

INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CUENTA ORDENANTE:112180000028273928
REFERENCIA:251016
HORA:14:33:40
CLAVE DE RASTREO:121760992

16 OCT 2218919 DEPÓSITO SPEI:LIBERACION DE REMANENTE $ 1,790,892.12 $ 83,511,026.99

INSTITUCIÓN EMISORA:BMONEX
ORDENANTE:FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CUENTA ORDENANTE:112180000028273928
REFERENCIA:251016
HORA:14:37:00
CLAVE DE RASTREO:121761243

16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,986.00 $ 83,538,012.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,262.80 $ 83,540,275.79

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,087.70 $ 83,545,363.49

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
16 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,191.00 $ 83,546,554.49

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 45,681.59 $ 83,592,236.08

17 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 498.70 $ 83,591,737.38

17 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 79.79 $ 83,591,657.59

17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 118,353.81 $ 83,710,011.40

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT 6164803 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 17OCT2025 $ 8,032.00 $ 83,718,043.40

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,203.12 $ 83,731,246.52

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 75,690.00 $ 83,806,936.52

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,468.37 $ 83,832,404.89

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,675.50 $ 83,852,080.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT 2220030 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X CQWJFCKE $ 102,214.76 $ 83,954,295.15

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:129212
HORA:10:24:04
CLAVE DE RASTREO:002601002510170000542953

17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,000.00 $ 83,962,295.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 83,965,795.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 490.00 $ 83,966,285.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,000.00 $ 83,975,285.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,826.00 $ 83,984,111.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,100.00 $ 84,000,211.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,785.00 $ 84,015,996.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,115.00 $ 84,026,111.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,495.00 $ 84,033,606.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,020.00 $ 84,041,626.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,798.90 $ 84,050,425.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,870.48 $ 84,053,295.53

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,055.55 $ 84,059,351.08

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 43,872.00 $ 84,103,223.08

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 12 DE 26

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,200.60 $ 84,109,423.68

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 94,197.64 $ 84,203,621.32

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,791.07 $ 84,206,412.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,066.00 $ 84,209,478.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
17 OCT 4050810 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA NOMINA # 463016932101(BI-405081031594 G $ 750.00 $ 84,208,728.39

BENEFICIARIO: VIDAL  ALAMILLO DE LEON(BI-405081031594 GPO
17 OCT 3536910 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 299036140101(BI-353691031639 $ 5,000,000.00 $ 79,208,728.39

BENEFICIARIO:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO GASTO CORRIE
18 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 59,196.58 $ 79,267,924.97

18 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 566.71 $ 79,267,358.26

18 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 90.67 $ 79,267,267.59

18 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 2,828.40 $ 79,270,095.99

18 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 82.02 $ 79,270,013.97

18 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE AMEX $ 13.12 $ 79,270,000.85

18 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,795.50 $ 79,274,796.35

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,670.29 $ 79,282,466.64

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,561.99 $ 79,295,028.63

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
18 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,326.85 $ 79,309,355.48

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 667.76 $ 79,310,023.24

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,477.11 $ 79,321,500.35

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 149.60 $ 79,321,649.95

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 20,413.06 $ 79,342,063.01

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 38,000.00 $ 79,380,063.01

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 79,383,563.01

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 560.00 $ 79,384,123.01

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,712.93 $ 79,394,835.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,000.00 $ 79,395,835.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,163.55 $ 79,403,999.49

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,467.97 $ 79,410,467.46

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,584.40 $ 79,415,051.86

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 56,284.00 $ 79,471,335.86

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 26,777.49 $ 79,498,113.35

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,174.00 $ 79,500,287.35

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,133.00 $ 79,506,420.35

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,681.70 $ 79,510,102.05

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
20 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,688.37 $ 79,518,790.42

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 20,525.83 $ 79,539,316.25

21 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 219.63 $ 79,539,096.62

21 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 35.14 $ 79,539,061.48

21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,500.00 $ 79,547,561.48

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 132,568.90 $ 79,680,130.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,419.02 $ 79,705,549.40

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,584.48 $ 79,710,133.88

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,463.97 $ 79,716,597.85

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,164.10 $ 79,735,761.95

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,533.99 $ 79,747,295.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,354.78 $ 79,759,650.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT 1246050 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 21OCT2025 $ 4,515.00 $ 79,764,165.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT 1246060 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO DE COBRO INMEDIATO DEL 21OCT2025 $ 1,806.00 $ 79,765,971.72

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 746.06 $ 79,766,717.78

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,532.70 $ 79,768,250.48

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 423.26 $ 79,768,673.74

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 676.69 $ 79,769,350.43

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 24,848.73 $ 79,794,199.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,402.00 $ 79,800,601.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
21 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,879.00 $ 79,808,480.16

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 78,185.13 $ 79,886,665.29

22 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 845.17 $ 79,885,820.12

22 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 135.23 $ 79,885,684.89

22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,500.00 $ 79,898,184.89

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 24,850.02 $ 79,923,034.91

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,740.88 $ 79,938,775.79

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT 6206403 DEPOSITO CON CHEQUE A NUESTRO CARGO DE LA CUENTA CONECTA BANBAJIO# 96804 $ 107,595.00 $ 80,046,370.79

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 170,490.38 $ 80,216,861.17

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,875.27 $ 80,230,736.44

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,449.01 $ 80,236,185.45

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,294.55 $ 80,237,480.00

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,777.00 $ 80,239,257.00

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,599.21 $ 80,260,856.21

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,979.00 $ 80,263,835.21

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
22 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,830.94 $ 80,267,666.15

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
23 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 164,648.15 $ 80,432,314.30

23 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,515.75 $ 80,430,798.55

23 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 242.52 $ 80,430,556.03

24 OCT 2229447 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X SIN6UFFY $ 113,029.36 $ 80,543,585.39

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:268050
HORA:10:17:04
CLAVE DE RASTREO:002601002510240000649545

24 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,500.00 $ 80,558,085.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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24 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 80,561,585.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
24 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 27,500.00 $ 80,589,085.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
24 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,500.00 $ 80,605,585.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
24 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 57,266.00 $ 80,662,851.39

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
24 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 7,590.60 $ 80,670,441.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
24 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,072.00 $ 80,671,513.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
25 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 149,484.56 $ 80,820,998.55

25 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,657.99 $ 80,819,340.56

25 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 265.28 $ 80,819,075.28

25 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,413.00 $ 80,820,488.28

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
25 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,949.00 $ 80,830,437.28

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
25 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 32,565.70 $ 80,863,002.98

25 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 296.35 $ 80,862,706.63

25 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 47.41 $ 80,862,659.22

27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,199.71 $ 80,876,858.93

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,405.96 $ 80,881,264.89

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,008.89 $ 80,892,273.78

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,000.00 $ 80,902,273.78

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,303.89 $ 80,907,577.67

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 16,219.00 $ 80,923,796.67

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,768.02 $ 80,937,564.69

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT 2890804 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 299036140101(BI-2890804020083 $ 5,000,000.00 $ 75,937,564.69

BENEFICIARIO:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO GASTO CORRIE
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 286,303.33 $ 76,223,868.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,465.00 $ 76,225,333.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 25,500.00 $ 76,250,833.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,500.00 $ 76,256,333.02

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,953.65 $ 76,265,286.67

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 500.00 $ 76,265,786.67

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,548.93 $ 76,272,335.60

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,419.47 $ 76,278,755.07

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,992.81 $ 76,283,747.88

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,418.96 $ 76,286,166.84

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 48,470.00 $ 76,334,636.84

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,120.48 $ 76,339,757.32

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,285.00 $ 76,343,042.32

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 30,132.45 $ 76,373,174.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 570.22 $ 76,373,744.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 606.00 $ 76,374,350.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 317.00 $ 76,374,667.99

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
27 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,799.09 $ 76,381,467.08

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 67,714.02 $ 76,449,181.10

28 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 651.86 $ 76,448,529.24

28 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 104.30 $ 76,448,424.94

28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,895.00 $ 76,460,319.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,135.00 $ 76,478,454.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 76,481,954.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,085.00 $ 76,499,039.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 17,720.00 $ 76,516,759.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,225.00 $ 76,531,984.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 366,182.04 $ 76,898,166.98

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 14,590.00 $ 76,912,756.98

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9,305.00 $ 76,922,061.98

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,080.00 $ 76,926,141.98

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 99,456.82 $ 77,025,598.80

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 60.00 $ 77,025,658.80

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,242.11 $ 77,030,900.91

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,418.95 $ 77,033,319.86

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 599.76 $ 77,033,919.62

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,413.63 $ 77,037,333.25

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,172.00 $ 77,040,505.25

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 18,441.30 $ 77,058,946.55

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 29,433.92 $ 77,088,380.47

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
28 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 21,231.12 $ 77,109,611.59

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 42,649.41 $ 77,152,261.00

29 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 439.61 $ 77,151,821.39

29 OCT 9534972 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) 0025ADQ. $ 136.71 $ 77,151,684.68

29 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 70.34 $ 77,151,614.34

29 OCT 9534972 IVA COMISION POR SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 21.87 $ 77,151,592.47

29 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 6,956.83 $ 77,158,549.30

29 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 84.18 $ 77,158,465.12

29 OCT 9534972 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) 0025ADQ. $ 591.33 $ 77,157,873.79

29 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 13.47 $ 77,157,860.32

29 OCT 9534972 IVA COMISION POR SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 94.61 $ 77,157,765.71

29 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 77,161,265.71

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6,696.00 $ 77,167,961.71

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,461.77 $ 77,170,423.48

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
29 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 517.29 $ 77,170,940.77

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 48,671.10 $ 77,219,611.87

30 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 498.38 $ 77,219,113.49

30 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 79.74 $ 77,219,033.75

30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 77,222,533.75

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,733.63 $ 77,235,267.38

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,874.49 $ 77,241,141.87

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 72,286.13 $ 77,313,428.00

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 178,973.78 $ 77,492,401.78

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 19,454.01 $ 77,511,855.79

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.
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PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,706.00 $ 77,524,561.79

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT 2889451 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-288945102007 $ 1,854.82 $ 77,526,416.61

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-28894510200
30 OCT 4365780 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-436578031574 $ 4,362.95 $ 77,530,779.56

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-43657803157
30 OCT 2877681 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-287768102009 $ 13,612.89 $ 77,544,392.45

ORDENANTE:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-28776810200
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,160.53 $ 77,557,552.98

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,733.11 $ 77,569,286.09

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,105.00 $ 77,581,391.09

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,485.41 $ 77,582,876.50

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 10,557.45 $ 77,593,433.95

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,936.00 $ 77,596,369.95

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 33,910.00 $ 77,630,279.95

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,391.00 $ 77,632,670.95

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,728.85 $ 77,634,399.80

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 11,110.34 $ 77,645,510.14

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 863.00 $ 77,646,373.14

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
30 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 467.00 $ 77,646,840.14

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 172,253.31 $ 77,819,093.45

31 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 1,656.71 $ 77,817,436.74

31 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 265.07 $ 77,817,171.67

31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,000.00 $ 77,821,171.67

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,912.95 $ 77,826,084.62

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
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31 OCT 2239613 DEPÓSITO SPEI:PAGO ZBYUXB16YITCOO1X 8ES6FQ9O $ 214,872.40 $ 78,040,957.02

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA MEXICO
ORDENANTE:OPENPAY SA DE CV
CUENTA ORDENANTE:012680001102425000
REFERENCIA:575481
HORA:10:32:46
CLAVE DE RASTREO:002601002510310000058639

31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 93,260.79 $ 78,134,217.81

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 114,104.26 $ 78,248,322.07

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 85.90 $ 78,248,407.97

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,404.25 $ 78,253,812.22

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,874.42 $ 78,259,686.64

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT 9534972 COMISION POR ADMINISTRACION - RENTA (POR 13 EQUIPOS) 9534972 $ 2,080.00 $ 78,257,606.64

31 OCT        IVA COMISION POR ADMINISTRACION - RENTA (POR 13 EQUIPOS) 9534972 $ 332.80 $ 78,257,273.84

31 OCT 9534973 COMISION POR PENALIZACION POR BAJA FACTURACION; ENTRE 20001 Y 40000 MN $ 260.00 $ 78,257,013.84

31 OCT        IVA COMISION POR PENALIZACION POR BAJA FACTURACION; ENTRE 20001 Y 40000 $ 41.60 $ 78,256,972.24

31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 12,508.95 $ 78,269,481.19

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,500.00 $ 78,270,981.19

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,804.79 $ 78,275,785.98

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,389.96 $ 78,284,175.94

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,186.01 $ 78,289,361.95

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT 4278170 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-427817031584 $ 1,790,892.12 $ 76,498,469.83

BENEFICIARIO:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-42781703
31 OCT 2630791 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 462547440101(BI-2630791018512 $ 960,901.32 $ 75,537,568.51

BENEFICIARIO:   MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO (BI-26307910
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 39,036.00 $ 75,576,604.51

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 491.16 $ 75,577,095.67

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 4,440.62 $ 75,581,536.29

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 15,249.35 $ 75,596,785.64

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1,032.55 $ 75,597,818.19

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,864.90 $ 75,611,683.09

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 13,999.94 $ 75,625,683.03

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 8,697.41 $ 75,634,380.44

CIUDAD:CD. GUZMAN, JAL.
31 OCT 9534972 DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 3,907.95 $ 75,638,288.39

31 OCT 9534972 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 47.29 $ 75,638,241.10

31 OCT 9534972 IVA COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) $ 7.57 $ 75,638,233.53
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BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
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LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
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OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.
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31 OCT        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 371,848.95 $ 76,010,082.48

SALDO TOTAL* $ 76,010,082.48
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 479

SALDO INICIAL        $ 84,565,174.04 
DEPOSITOS $ 14,234,865.60 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 32,253.20

$ 22,757,703.96

$ 76,010,082.48

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000709279870 00001000000710052019 2025-11-01T20:11:34 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

I SFE0807172W8 2025-11-01T21:00:39 G03 49000
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 4E040B88-9F40-4CA0-A851-30E44906FCF7 37128,LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO
SELLO DIGITAL DEL CFDI

Mljl89NphJqgiWr7Gd0Vl9C93nj6+hvhPcUwpwc3ad6z2Xas0X4/UYpkncTU5zs45UzWvi6tJDrrz6Ze/rUHzwQSW7do/Al/yVz0OQRHTeSkfv4F+A9ULpUTrPf
3iLy90Kf6ZpbX6meWW3iU7ARqiKTRN8ZXZDYvdAOjUuV8SFR1qzBe9Up7bfK/iRZRxkA2YXYg5LVbGEWZPnHfOJTwVsSFKpx3dLop6v++tzxvqMUlE1g
35KYSN1h80FkZ9JQnKYkofdE9mNHdc2Cz5bDn/fN1gCwfvyB2oJNbakH6mUgLoMdi0W17sqCQ+UCuIdYLvgByP4f0nas+guH8kKHt8Q==

SELLO DIGITAL
fu2uw0hBhp3sgJjkTuUEpNkapl8GIUaiuDlFtpR6ZrPyjBiX2m6/ZuAR7SM8OLrSOzHUJzTFbHIvU1sddwKYRKQS+RHEAtzlKXvDMnc7N+ue+Ag8ls9prb1gz
T5Rw4dD3KuhkJntKJ4adijmPgldNzF3BQujSfXIM5/Au6Agp7jD9YOvAfB/uPNDg/0jcHSlaCM3N5Equ5XOa3c5ReX/ajejy/1KAP0kO4R86xZtXDQKoqN/iTih
7uc8/ht2kMj8uYAI1dn0aZX+NGJIplKAjBrG4JE34qXgGvT6TFYNCY6FHZIFLqJZ10KLxRsRaLCUPkywyV6Hupk0Z2puaQsNYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|4E040B88-9F40-4CA0-A851-30E44906FCF7|2025-11-01T21:00:39|SFE0807172W8|fu2uw0hBhp3sgJjkTuUEpNkapl8GIUaiuDlFtpR6ZrPyjBiX2m6/ZuAR7SM8OLrSOzHU
JzTFbHIvU1sddwKYRKQS+RHEAtzlKXvDMnc7N+ue+Ag8ls9prb1gzT5Rw4dD3KuhkJntKJ4adijmPgldNzF3BQujSfXIM5/Au6Agp7jD9YOvAfB/uPNDg/0jcHSlaCM3N5Equ5XOa3
c5ReX/ajejy/1KAP0kO4R86xZtXDQKoqN/iTih7uc8/ht2kMj8uYAI1dn0aZX+NGJIplKAjBrG4JE34qXgGvT6TFYNCY6FHZIFLqJZ10KLxRsRaLCUPkywyV6Hupk0Z2puaQsNYA==|
00001000000710052019||

CODIGO
jcbZQ4cJDBbmpNErQNIsJpi;hDVB:jcbZ
ZlXZL7hEe5QaZC0rLoy3Lw34uC5b8ZlXZ
accRUwWxYyTvuwVuSxuYPvvTRQXXRzbzR
RipI4ZtNwIBPxBys0Hz7AVCtT9KgrTtAR
dGiWyD1IMxa:8W1pTxa6xpAVoGIpb2nWX
KzVLvhGcVxk10IS8HTl5RKRtKkRovHJ52
KfDc:oHNQu8fd2J0R:gYmKtZWOMKfQyV0
6ZdMZxzUKw91MACHgV5I4S68d8vb1MP5X
lBwb7eRF;jYxfxUkPpiS3XLClCAxJ3ba0
zvqp0WLI5xBRJcaQJr65aWQeKX4cvAsr2
Bmjbk48MmVFCK9pjbxl;IO9avaLsjbxm0
GlwqYX;1Gxio1IfxsZBQsTCqBFGWwqw5P
;nvWwb4mZii4KhcytUQ24CIaQBD81M9h8
IZj9oB70CNZTXso:bfxAVkAH;H5;zYSKP
F89RExZeMhQG7dEpg:2TivpTS4PNYtqV8
jTkq65Yory5S0zX45VpqAeJ;v8;bfCU5R
6ONgVk3Pip4gZphDE3KVnqIvuFAvVLJU8
YmxqbV:VPn5bc1Mn2TKx5xBasHRJDT:I2
9fBSgrCy5r23oppyCu;EHFlfS0hNCCnQ8
rpp:fmg5FcZYv9UZ8uw6SS2Mw17QZ8ZIR
ZoZZullm2F9qTI3hfxiT1vIGvgNYidbU0
vppXdvhXhzPddXLDhPXhDTD4LtHt08vH0
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NUMERO DE CERTIFICADO NO. DE SERIE CERTIFICADO DEL SAT FECHA Y HORA DE EXPEDICION REGIMEN FISCAL EMISOR REGIMEN FISCAL RECEPTOR

00001000000709279870 00001000000710052019 2025-11-01T20:11:34 601 603
TIPO DE COMPROBANTE RFC PROVEEDOR CERTIFICADO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION USO DE CFDI CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR

E BBA940707IE1 2025-11-01T21:00:40 G03 49000
FORMA DE PAGO FOLIO FISCAL LUGAR DE EXPEDICION VERSION METODO DE PAGO

03 6C37B377-51BF-43F6-9558-C206DBB30FD5 37128, LEON, GUANAJUATO 4.0 PUE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL RECEPTOR

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

SELLO DIGITAL DEL CFDI
ETAIKVbItd1YADTK4ko4elv27iK9QqsWL0ng0IFP+z/itQp+ddgn7n5zlfN6FERk4Zcn7Lkr30pfFcPqBEwH4pry39TdgKV9kqh7wh9xZyTtl6FDfJTy8l88R6+2d
0bdrtE6i/spqFLTB7+kURKks3Ck79bGyBmyPTR+ycGLqnskjdy6bTvjUXRh4rkaaqEc1o0pgFUR85JrMx/H+r1k7ILhg4tQ3OootulpAucifT2Tfn9z9XmSUtPNz
KoB+DZr6TPby4TGvWNO7marsokO5nWJNByabf8l18z1BDmV4rUS1RYXb2k/W7SbtjRHbcK7QvBmqX1LtdAgbPjbzeKKTg==

SELLO DIGITAL
egaBAIBkFfkT/m1ZXA0QbowJPJ1UgcNfOSkphbJMglgxXeMNNDA9i5IYOspbizpNPD1wHm8XH4vKG0ILTTYr/huDoetHYR8VezQM+SVWjlWvpAzZok8Vr
y7SIyRpd4rPmTG9DUPzfEf8QRiWFMbjO5HjmoyjIsV1AxSRq4fi9/yq0SrBD2yW1s6h3abXLx1jpmVDJy3mWRtUJMebCFX5SLeYrfDpP3cQJsAP6bqzJjaw
o/qGy1YUvU2mYfkLJ4uWzi1KNom5asZ/a7CBENtg5oW887p8uhK7B4nqwJNXanrnwpw+FwTJEG+EZvPAnXPaAJ8tniupCZcM1yNzW6C1TQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|6C37B377-51BF-43F6-9558-C206DBB30FD5|2025-11-01T21:00:40|SFE0807172W8|egaBAIBkFfkT/m1ZXA0QbowJPJ1UgcNfOSkphbJMglgxXeMN
NDA9i5IYOspbizpNPD1wHm8XH4vKG0ILTTYr/huDoetHYR8VezQM+SVWjlWvpAzZok8Vry7SIyRpd4rPmTG9DUPzfEf8QRiWFMbjO5HjmoyjIsV1AxSRq

4fi9/yq0SrBD2yW||

CODIGO

jcbZQ4S;mHRS5FEparisJphIHDbB:jcbZ
ZlXZL7hAo8UwpaAxLOy3LwB4uC7b8ZlXZ
accRUvUxvwTXuUSuSyWQPvvTRQXvRzbzR
b8PIQlBNwpKPuhy7D96qARKtU9KgrT1IR
dihWZu38eZC8Hy4pTjTTxpARveIpb2Z5X
KzVIMtgSvxZ10LUPHUl5fcRAIkRovHJ52
KeDSxg;Uuu8fQ3b0R:gYhNHZWOMKfQyV0
6QdpBJC5Iw919RBMoV4K4SV8d8vb1MP5X
o8wgsdHd:hYZXVT;Xpi33v9alCAxJ3ja0
O1qpEUWK06BRHgeQ:x6AAWPeKvVcwAsr2
kijboNXMY5DCcMpjbxl;LOIAvSLsjbxm0
qlwqi8s13wgm1LLxrutQsTCqCDGWvsw5P
kneWwb1MjwsRAmIjkjQR4CIdkBD81E9h8
IZd9oBG2IrjeZsosBI4AVk1H;H5;zYSJR
q8yRExZdhHd1JlEqWBRTivpTS1vLYtqc8
xTXq65Yn747C2hXtsWsqAeJ;v8;bfCUt0
rZNS7nQPwHTgopYfAqi6npAvuFAvVLNg8
Y;PHYA8SZZTtVYpD2pax5xBarHRJDT;I2
9fBWS:Ckw:CYopL73juEMLlfcPhNCCxQ8
rpp:boc1NcZYw4EZ8uUF;S2Iq17QZ8ZIR
ZoZZuQMD8F9qU7IzfxiT4rIGvgOuidbU0
vppXdXLzHzPdTHlDhPXhDzdpLtHt08vH0



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.
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RESUMEN DE COMISIONES

  

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL MONEDA DE LA
COMISION

  

01-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  714.68  114.35  829.03  MXN
02-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  1,451.15  232.18  1,683.33  MXN
02-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  15.35  2.46  17.81  MXN
03-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  804.69  128.75  933.44  MXN
03-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE

AMEX
 244.44  39.11  283.55  MXN

04-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  1,158.42  185.35  1,343.77  MXN
07-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  1,512.02  241.92  1,753.94  MXN
07-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  159.25  25.48  184.73  MXN
08-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  765.29  122.45  887.74  MXN
09-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  538.13  86.10  624.23  MXN
09-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  75.91  12.15  88.06  MXN
10-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  873.81  139.81  1,013.62  MXN
10-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  2,716.35  434.62  3,150.97  MXN
11-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  471.78  75.48  547.26  MXN
11-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE

AMEX
 1,334.00  213.44  1,547.44  MXN

14-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  1,187.79  190.05  1,377.84  MXN
14-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  56.17  8.99  65.16  MXN
14-10-25 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  255.31  40.85  296.16  MXN
15-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  2,958.99  473.44  3,432.43  MXN
15-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE

AMEX
 1,626.29  260.21  1,886.50  MXN

15-10-25 COMISION ADMINISTRACION - RENTA (BANCA POR INTERNET)  250.00  40.00  290.00  MXN
16-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  857.64  137.22  994.86  MXN
16-10-25 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  97.35  15.58  112.93  MXN
17-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  498.70  79.79  578.49  MXN
18-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  566.71  90.67  657.38  MXN
18-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE) OPTBLUE

AMEX
 82.02  13.12  95.14  MXN

21-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  219.63  35.14  254.77  MXN
22-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  845.17  135.23  980.40  MXN
23-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  1,515.75  242.52  1,758.27  MXN
25-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  1,657.99  265.28  1,923.27  MXN
25-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  296.35  47.41  343.76  MXN
28-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  651.86  104.30  756.16  MXN
29-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  439.61  70.34  509.95  MXN
29-10-25 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  136.71  21.87  158.58  MXN
29-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  84.18  13.47  97.65  MXN
29-10-25 COMISION SOBRETASA DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  591.33  94.61  685.94  MXN
30-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  498.38  79.74  578.12  MXN
31-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  1,656.71  265.07  1,921.78  MXN
31-10-25 COMISION POR DEPOSITO NEGOCIOS AFILIADOS (ADQUIRENTE)  47.29  7.57  54.86  MXN
31-10-25 COMISION POR ADMINISTRACION – RENTA (POR 13 EQUIPOS) 9534972  2,080.00  332.80  2,412.80  MXN
31-10-25 COMISION POR PENALIZACION POR BAJA FACTURACION; ENTRE 20001 Y

40000
 260.00  41.60  301.60  MXN

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES EN PESOS  32,253.20  5,160.52  37,413.72  MXN
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RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 24 DE 26
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EFECT. EFECTIVO POS PUNTO DE VENTA
#OP NUMERODE OPERACION ELECT. ELECTRONICO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE

AL VENCIMIENTO
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL ELECTR ELECTRONICO PROT. PROTECCION
ADM. ADMINISTRACION EMI. EMISION REF REFERENCIA
AFI. AFILIACION EST ESTATAL REME. REMESAS
AFILIA AFILIACION ETHE. ETHERNET RENT. VAR. RENTA VARIABLE
AFILIA. AFILIACION EUR EURO RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA

EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL
NOMINAL RET ANT RETIRO
ANTICIPADO RETIRO

EXT EXTRANJERA RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES

ATM CAJERO AUTOMATICO EXTRA. EXTRANJERO SERV. SERVICIOS
BI BAJIONET GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL SOB. SOBREGIRO
BM BAJIO MOVIL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BON. BONIFICACION GDL. GUADALAJARA SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BT BANCA TELEFONICA I INVERSION SPM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL
C.P. CODIGO POSTAL IMP IMPUESTO SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
CAM.COMP.CAMARA COMPENSACION IMPRO. IMPROCEDENTE SUC SUCURSAL
CCE CAMARA DE COMPENSACION

ELECTRONICA
IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SUC. SUCURSAL

CERT. CERTIFICADO INT INTERES TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA

OPER OPERACIONES TIT TITULO
FEDERACION

INT. INTENTO TERM. TERMINAL

CHEQ. CHEQUE INTER INTERNACIONAL TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE EQUILIBRIO
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA INTER. INTERNACIONAL TIT TITULO
CODI COBRO DIGITAL INV INVERSION TRANSF. TRANSFERENCIA
COMER COMERCIO ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA UDIS UNIDAD DE INVERSION
COMER. COMERCIO IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO USD DOLAR AMERICANO
CTA. CUENTA LIB. LIBRAMIENTO V VENCIMIENTO
DEP DEPOSITO MON MONEDA V. VENTANILLA
DEV. DEVUELTO MXN PESOS EN MONEDA NACIONAL VENC VENCIMIENTO
DISP. DISPERSION NAC NACIONAL VIRTU VIRTUAL
DOC. DOCUMENTO NO NUMERO
DOCTO DOCUMENTO OPER OPERACIONES
EDO. ESTADO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO
EEB ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO PENALI. PENALIZACION



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. CENTRO DE CONTACTO TEL. 477 710 4699.

PARA CONSULTA DE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSE A CONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 030875900

R.F.C. MZG8501012NA

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx
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ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


